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									Sida:Pol-1986-04-28 N3000-00-H Förhör-VG-del1.pdf/17

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



F: 
Men talade du något om sanningen om Sverige, vad som kunde hända om man dock gick ut med det? 

G:  Ja, jag kan mycket väl ha pratat om det, för det händer att man gör det ibland, jag är nog inte den första som har gjort det. Nej.. G: Jag tror att jag har pratat om det för jag tycker det är allvarliga saker. Alltså man han ju försökt att förklara bort u-båtsaffärerna och sådana här incidenter. 5: Det behöver vi inte gå närmare in på. G: Nej, men jag menar att med den bakgrunden som jag , jag har mycket goda motiv för att tala om det här, och man ska se allvaret. men det finns många många människor som inte tar det allvarligt i Sverige och det tycker jag är allvarligt. Det är sådana människor som vill ha bort polisens effektiviteti och militären också.



F: 
Känner du på något sätt själv att du skulle kunna vara hotad om du gick ut med den här typen av information mer allmänt i och sådant? 

G: Oh, ja.



F: Uttryckte du någonting om det eventuellt? 

G:Och det har jag sagt flera gånger.

F: 
På vems lista? 

G:  Ja, jag tror att eftersom jag hyser den här uppfattningen så är jag säker på att vänster, vänstergruppernas listor, det tror jag. Och jag har varit i tidningen någon gång tidigare för flera år sedan så att, ja, jag pratar mycket med folk, folk känner mig i vissa kretsar. Och det är klart att man vågar inte prata i ett land som Sverige det gör maninte. Vad skulle kunna hända då?



F:  

G:  Ja, man kan bli, man kan bli skjuten. Man kan bli kidnappad och allt möjligt.



F:  

G:

Kan du ha sagt någonting om det den här kvällen? Det är inte omöjligt. Jag vet att Stanley Sjöberg uttryckte sina farhågor för många många år sedan. Det här är allvarliga
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-28_N3000-00-H_Förhör-VG-del1.pdf/17&oldid=378442"
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